COLORS

DIPDYE
HYDRO/ALOE

STANLEY/STELLA

INFANTIL - CAMISETAS

STTK340-MINI CREATOR DIP DYE

La camiseta de nifio con estampado dip dye

Corte normal

* Manga pegada

* Canalé 1x1 en cuello

® Bies interior en el tejido principal en la parte trasera del cuello
® Pespunte doble en pufios y bajo

* Producto con estampado dip dye, la apariencia de cada prenda puede variar, puede destefiir, siga la etiqueta de
cuidado

* Lea detenidamente las recomendaciones de impresion

Combo options

Fuser Dip Dye Mini Cruiser Dip Dye Mini Shake Dip Dye

Shell : Punto de jersey sencillo, 100% algoddn organico hilado y peinado,
Tejido lavado, Tejido tefiido, 155 GSM

Printing Specifications

Descargue nuestra guia de estampados para consultar las técnicas de estampacion adecuadas.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

PECTA-APPROVED
STANDARD 100
2012163 Centexbel

s VEGAN

W 0eKo-tex com/standard100

Wash Instructions

Lavar y secar por separado, puede destefir, no planchar la parte estampada, lavar y planchar del revés.
Esta prenda tiene un estampado dip dye. El aspecto de cada prenda puede variar. El efecto tefiido puede desaparecer con el
tiempo. El color puede transferirse por friccion a otros materiales de tonos més claros. Utilice un detergente suave sin lejia.

EAXE A



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

3-4
33
42

11.5

3-4

100

5-6/110-116CM
35
46
12.5

5-6/110-116CM
5
100

T s

7-8/122-128CM
37
51.5
14.5

PACKING

7-8/122-128CM
5
100

9-11/134-146CM
41
57.5
16.5

9-11/134-146CM
5
100

12-14
44

62.5

185

12-14

100
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